[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 января 2022 года                                                                                             № 52

п.г.т. Махнёво

Об утверждении Перечня мостовых переходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в сельской местности и малых городах, подлежащих ремонту в 2022 году

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области                                 от 25.01.2018 № 28-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие транспортного комплекса Свердловской области до 2024 года» руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мостовых переходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения, расположенных в сельской местности и малых городах, подлежащих ремонту в 2022 году (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра» и разместить на сайте Махнёвского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Махнёвского
муниципального образования
                                                      А.С. Корелин
Приложение
к постановлению
Администрации Махнёвского
муниципального образования
от 28.01.2022 г. № 52
ПЕРЕЧЕНЬ

мостовых переходов на автомобильных дорогах общего пользования местного значения,

расположенных в сельской местности и малых городах, подлежащих ремонту в 2022 году
	Номер строки
	Наименование населённого пункта
	Наименование объекта
	Мощность
	Стоимость в ценах соответсвующих лет (рублей)

	км
	в том числе пог. м искуственных сооружений
	кв. м
	всего
	в том числе

	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	д. Толстова
	Автомобильный мост через реку Тагил, д. Толстова, ул. Бажова, 1А
	0,035
	35
	140
	300000,00
	0
	300000,00